
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  56/ 2011 
Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia  31 sierpnia 2011r. 
 

 w sprawie powierzenia Pani  Annie  Woźniak  stanowiska dyrektora  
Miejskiego  Przedszkola Nr 2 z Oddziałem Integracyjnym 

 w Gostyninie  
 
 
 
 

 Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1,13 i 14  ustawy z dnia              
7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) w  uzgodnieniu z Mazowieckim Kuratorem  Oświaty 
zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 
 
 Powierzam Pani Annie Woźniak stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Nr 2 z Oddziałem Integracyjnym             w 
Gostyninie na okres od dnia 1 września 2011 roku do dnia            
31 sierpnia 2016 roku. 
 

§ 2 
 

Wynagrodzenie Dyrektora zostanie ustalone na podstawie odrębnych 
przepisów.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku. 
  
 
 
 
 
      BURMISTRZ  MIASTA  GOSTYNINA 
       mgr inż. Włodzimierz  Śniecikowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


